Seleby, tarn in capite, quam in membris
; quia invenimus

per deposiciones fratris Thome, abbatis dicti monasterii,
necnon per deposiciones confratrum suorum, dictum Thomam
in officio divino et spiritualibus penitus negligentem, dilapi-

datorem, excommunicatum, perjurum, irregularem, ac ad

regimen monasterii inpotentem, et omnino incorrigibilem,
et alias immeritum, dictoque monasterio dampnosum,
ipsum, in ejusdem Dei nomine, ab administracione et

regimine dicti monasterii, pontificali auctoritate, ammove-
mus, justicia exigente ;

statuentes eundem Thomam ad
monasterium Dunelmense transmittendum, ad penitenciam
super commissis, ad salutem anime sue, ibidem salubriter

peragendam ;
ac ipsum in predicto monasterio Dunelmensi

moram facturum, donee de persona sua aliter duxerimus
ordinandum. Ego, Thomas de Qualle,

3 monachus de Seleby,
coram vobis venerabili patre, W., Dei gracia, etc., die

Martis proxima post festum Epiphanie, anno Domini
MCCLXX nono, (Jan. 9, 1279-80), personaliter constitutes,

iWyteley. Fo. 105d. videlicet, Thome de Qually.
2
Heading to this paragraph on fo. 3

Qwalle. ibid. Now Whalley.
105d : Amocio abbatis de Seleby,
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confiteor in hiis scriptis me a regimine dicti monasterii per
vos rite absolutum et ammotum, appellacionibus per me
factis, omnibus impetracionibus faciendis, et omni remedio
si quod michi competere valeat, renuncio sponte, simpliciter,
et absolute, ac ordinacioni et grade vestre in omnibus me
submitto.

Amocio abbatis de
Seleby.

Serenissimo domino suo, Letter to the

etc. Excellent i dominacioni vestre notum facimus per jnJofmmg

presentes quod Thomam, quondam abbatem de Seleby, ad ^ e
of the

exigenciam viciorum et multiplicium demeritorum ipsius, a

dignitate et nomine abbatis et abbathie sentencialiter

ammovimus ut indignum ;
unde circa consuetam custodiam

monasterii de Seleby regia, si placet, disposicio se ulterius,

secundum quod vestrum est, ad Dei beneplacitum, meritorie

intromittat. Conservet, etc. Datum apud Seleby die

Martis ut supra.

76. 6 idus Feb. (Feb. 8, 1279-80), Schyreburn.
1 Nov- dispensation

erint universi quod nos, W., etc., litteram papalem [nobis]
2

Boui
d
toS!

de

super dispensacione natalium Ade de Boultone porrectam,
summaria discussione prehabita, quatenus ad nos attinet,

approbamus, ita quod eidem dispensacionis efficacia secun-
dum limitacionem temporis inibi contentam, vel saltim (sic)

donee, moribus suis et meritis deposcentibus, graciam
pociorem meruerit sub eventibus virtutum quas speramus
in eodem, medio tempore pendeat et quiescat.

77. 16 kal. Marcii (Feb. 14), 1279-80. Styvelingtone. Thribergh
Admission and institution of Thomas Braundes to the

church of Triberg', on the pres. of Adam de Normanville.

78. 14 kal. Marcii (Feb. 16, 1279-80). Apud Novum- Letter to

burgum. W., etc., dilecto in Christo filio, archidiacono Ebora-

censi, sal., etc. Captantes quamplurimum quod cleri

subsidium iam domino regi liberaliter repromissum gratum th^ the
. ,

J
, subsidy

sit eidem, complacens, et acceptum, vobis presentibus payable to

nunciamus quatinus nobis, et eciam nunciis domini regis, to

e

be
ir

die Cinerum (March 6), apud Eboracum, vota graciosa sub- ASh
ect(

ditorum de tercio anno complecius annuendo, et qualiter
Wednesda>'-

eosdem subditos informaveritis de eodem per officialem

vestrum, decanos, et ydoneos responsales archidiaconi

vestri litteratorie et per ora placida eorundem constrae

evidencius faciatis, adeo quod multiplicata gracia dominum
regem clero et ecclesie, sicut commode fieri poterit, de

iScyreburne. Fo. 105d. 2 From fo. 105d.
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gracioso efficiat graciorem, quod nullatenus omittatur.

Valete.

abs
a

e

v
nce

f

to 79* 4 kal. Feb. (J arL 29> 1279-80). Kyllum. W., etc.,

R. Luted, dilecto in Christo filio, R. Luterel, rectori ecclesie de Brige-
forde ad pontem, sal., etc. Ut in scolasticis studiis possis

forsSSy?
1

per biennium te ad cultum Dei et utilitatem ecclesiasticam

dilatare, tibi auctoritate presencium liberam concedimus
FO. 106. facultatem

; proviso quod regimen animarum, hospitalitas,
seu alia onera incumbencia, interim non pereant quoquo

Addin ham
CaSU< Vale.

Presentee

1

*) 80. 2 kal. Marcii (Feb. 29, 1279-80). Wyltone. W.,

Mary
181

etc., dilecto in Christo filio, Johanni de Catertone, 1 sub-

ISC?,
hl11

diacono, sal., etc. Ad presentacionem Johannis le Vavasur,
York.

militis, te ad ecclesiam de Adingham, vacantem, caritatis

intuitu admittens, te rectorem ecclesie instituimus in

eadem, prestito a te juramento coram nobis quod, habita

possessione beneficii in quo institutus2 existis, statim

medietatem ecclesie Beate Marie Veteris Eboracensis, quam
prius adeptus fueras, sine difficultate dimittes, de ipsa parte

per te vel per alium extnnc te nullatenus intromittens. In

cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis appendi.
FO.S. 81. 3 kal. Marcii (Feb. 28, 1279-80). Wyltone. Admis-

Batiey. sion and institution of Alan de Thyrnum, elk., to the vicarage
of the church of Batelay, on the pres. of the prior and
convent of St. Oswald of Nostell, "in ordine dyaconatus
constitutum